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Bedre og billigere SFO med SV
Gratis leksehjelp med SV
I dag deltar de fleste barn i småskolen også på skolefritidsordningen (SFO).  
Men tilbudet på SFO er mange steder for dårlig og prisene varierer for mye. Noen  
steder er SFO gratis, andre steder koster en plass opp mot 3.000 kroner i måneden. 

SV vil heve kvaliteten på SFO og sette ned prisen. Ingen skal betale mer enn 1.750 
kroner i måneden for en plass i SFO. Vi vil stille krav til de ansattes kompetanse, og  
alle skolefritidsordninger skal tilby leksehjelp, fysiske aktiviteter og kulturaktiviteter. 

SV mener alle elever skal få tilbud om en time gratis SFO med leksehjelp hver dag. Nå 
tar vi første skritt mot dette målet. I statsbudsjettet for 2010 har vi fått gjennomslag 
for at alle barn i 1. til 4. klasse skal få tilbud om to timer gratis leksehjelp i uka. Det 
betyr at kvaliteten på SFO går opp dersom den rødgrønne regjeringen blir gjenvalgt. 

Dette er SVs SFO-reform:
•	Alle elever i 1. til 4. klasse skal tilbys én time gratis SFO med  
	leksehjelp hver dag 
•	Det øvrige SFO-tilbudet skal ha en makspris på 1.750 kroner i måneden 
•	 Det skal innføres nasjonale kvalitetsstandarder for SFO, med krav til  
	kompetanse for de ansatte

Slik vil SV sikre flere lærere
Læreren er aller viktigst for hva elevene lærer på skolen. I dag opplever mange elever at 
det tar for lang tid å få hjelp av en lærer, og mange lærere føler at tiden ikke strekker til. 

For å sikre at alle elever blir sett og får den oppfølgingen de trenger, vil SV innføre en 
lovbestemt minstenorm for antall lærere per elev i grunnskolen. Det vil bety at alle 
elever og foreldre i Norge kan føle seg trygge på at det er nok lærere på skolen til å 
drive god undervisning. 

Flere lærere i skolen er også en forutsetning for at flere lærere skal få mulighet til  
etter- og videreutdanning 

Dette er SVs nasjonale lærerløft:
•	En lovbestemt minstenorm skal sikre at det ikke blir for mange elever per lærer 
•	Fra 1. til 4. klasse skal det i gjennomsnitt være minst en lærer per femten elever 
•	Fra 5. til 10. klasse skal det være minst en lærer per 20 elever 
•	Forslaget vil koste om lag 1,6 milliarder, og vil bety rundt 3.000 flere lærerårsverk  
	i grunnskolen
•	Vi skal fortsette å bruke minst 400 millioner kroner hvert år til etter- og 	
	videreutdanning av lærere
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